
FIPROS A/S

 

 

Rybergsvej 1

5631  Ebberup

14252398 7911

1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer18-03-2024

Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport fra certificeringsorgan, audit udført 19. februar
2024.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende kontrolemner: opmærkning af allergener og
procedurer for hindring af krydskontaminering.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Kontrolleret stikprøvevis
beklædning på personale under udførsel af arbejdsopgaver
uden anmærkninger.
Kontrolleret håndtering af affald og animalske biprodukter
under produktion/pakning af produkter. Kontrolleret
opmærkning af palle med biprodukter til biogas. Kontrolleret
containere til opbevaring af animalske biprodukter placeret
udendørs. Kontrolleret containere placeret udendørs til øvrigt
affald. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: containere til animalske biprodukter
kan ikke lukke tæt. Palle med sække er placeret udendørs og
ikke beskyttet mod skadedyr. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af affald utilgængeligt for
skadedyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: indretning af virksomheden i forhold til
hygiejnisk indgang for personale og omklædning inden indgang
i virksomheden. Kontrolleret indretning i forhold til forskellig
hygiejnestatus i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for dokumentation for styring af allergener ved
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brug af tavler udenfor produktionslokaler, med angivelse af relevante allergener, samt rengøringsprøver efter
vådrengøring og undersøgelse af produkt-prøver til brug for dokumentation af styring af allergener.
Virksomheden er stadig i gang med at vurdere effektivitet af ATP-målinger til brug for angivelse af overslæb af
allergener. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret stikprøvevis mærkning på forskellige animalske og ikke-animalske fødevarer,
herunder at der er påsat korrekt identifikationsmærke på animalske fødevarer. Ingen anmærkninger.


